Es emperò pactat) que per les vint lliures que lo dit mossèn Johan 
Lull bestraurá al dit mestre Johan, lo dit mestre Johan li hage fer­
mar ápocha de aquelles, e darli caució o seguretat ab fermances a co­
neguda del dit mossèn Johan Lull, de restituhirli aquelles, si dita obra 
no's prosseguia, e no s'acabave per qualsevol impediment, o de mort, 
o anantsen lo dit mestre Johan, o lexant dita obra, o per malaltia 
sua, o per no fer ab ell dita obre lo dit frare Jordi de Talavera, obli-
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gantsi ell, dit mestre Johan, a les fermanoes ab scriptura de terç a 
coneguda del dit mossèn Johan Llull. 

Et ideo nos dicte parles, laudantes, aprobantes, ratificantes et con­
firmantes preinserta capitula. 

Pena est quinquaginta librarum Barchinone, etc., tercium Curie, 
etc., dicte partís partí per , etc., que qua soluta, etc., nichilo-
minus, etc., ultra quam penam promeserunt pars partí et vicissim 
restituere et solvere damna. Credatur, etc., Obligamus pars partí bona 
etc., Iuramus, etc., Hec igitur, etc., Fiant duo, etc., 

Testes: honorabiles Nicholaus Viastrosa, mercator, Clemens Car­
bonell, fusterius, cives; et lohannes Castellar, scriptor habitator Bar­
chinone. 

Frater Iheorgius de Talavera, Ordinis fratrum predicatorum, Bar­
chinone degens. Gratis, etc., Convenio et promito vobis Iohanni Patit, 
magistro domurum, civi Barchinone, presenti: Quod in dicto opere 
dictarum trium fenestrarum et unius portalis per vos iuxta formam 
dictorum capitulorum fieri promisso dicto honorabili lohanne Llull, 
quequidem capitula fuerunt per notarium infrascriptum michi pro-
lecta, et per me fuerunt ad plenum intellecta, ego operabor manibus 
meis propriis los bestions, fullatges de les finestres, e portal que perta­
nyen, en les represes tant solament. Et quod residuum dicti operis 
teneamini faceré vos dictus lohannes Patit, vobis tamen dicto lohanne 
Petit danti et solvente michi pro mercès et laboribus meis viginti 
quinqué libras et decem solidos barchinonenses. 

Viceversa ego, dictus lohannes Patit, acceptans predicta, convenio 
et bona fide promito vobis, dicto fratri Iheorgio de Talavera, quod 
pro dicto opere quod superius faceré promisistis ut prefertur, dabo 
vobis perfecto dicto opere per vos dictas XXV libras X. solidos pro 
salario et laboribus vestris. 

Que omnia et singula prout superius sunt dicta et promissa, nos 
dicti contrahentis, scilicet, ego dictus frater Ieorgius de Talavera, ex 
una parte, et ego, dictus lohannes Petit, ex parte altera, promitimus, 
pars partí, et«., attendere, etc., sine, etc., damma. Credatur, etc., Obli­
gamus pars partí et vicissim, bona, etc., Iuramus, etc., Hec igitur, etc., 
Fiant utrique partí tot quot, etc.,